2025年冯记沟乡马儿庄村粪污资源化利用

除臭系统及设备改造项目开工公示

根据《盐池县审批服务管理局关于批准<2025年冯记沟乡马儿庄村粪污资源化利用除臭系统及设备改造项目初步设计>的批复》（盐审服管发〔2025〕133号）文件要求，项目已完成公开招标，根据项目管理要求，进行项目工程开工公示，接受社会各界群众监督。

我乡委托宁夏诚卓项目管理咨询有限公司为该项目招标代理机构，承担本项目的招标代理工作。2025年6月20日，该项目在盐池县新区交易服务中心公开招标，确定宁夏冠恒建设工程有限公司为施工单位。项目工期为60日历天。现将中标单位、资金来源及金额、建设地点、建设内容及规模、建设周期等信息予以公示。

公示时间为2025年7月14日至2025年7月23日。在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向盐池县冯记沟乡人民政府反映存在的问题。

单位地址：盐池县冯记沟乡人民政府

联系电话:0953-6659037    

扶贫监督举报电话:12317

附件：《2025年冯记沟乡马儿庄村粪污资源化利用除臭系统及设备改造项目开工公示》

冯记沟乡人民政府
2025年7月14日